[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 05.04.2017 г.

         № 20
О внесении изменений в некоторые постановления администрации Рахинского сельского поселения
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в МКУК «Рахинский СДК» и  в администрации Рахинского сельского поселения,  постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 21 от 18.03.2015г. «О межведомственной комиссии  по мобилизации налоговых и неналоговых   доходов  в консолидированный бюджет   Волгоградской области» (в редакции постановления № 169 от 03.10.2016г):

 -вывести из состава комиссии:

Пименову Ираиду Васильевну
- ввести в состав комиссии

Воскобойникову Майю Александровну  – директор МКУК «Рахинский СДК»
2. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 21 от 04.03.2014г. «Об образовании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Рахинского сельского поселения» (в редакции постановления № 169 от 03.10.2016г):

-вывести из состава совета:

Пименову Ираиду Васильевну

- ввести в состав совета

Воскобойникову Майю Александровну  – директор МКУК «Рахинский СДК», член совета.

3.  Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 74 от 27.11.2008 г. «О комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Рахинского сельского поселения» (в редакции постановлений № 107 от 30.12.2011г., № 175 от 06.10.2016г):

-вывести из состава комиссии:

Пименову Ираиду Васильевну

- ввести в состав комиссии

Воскобойникову Майю Александровну  – директор МКУК «Рахинский СДК», заместитель председателя аттестационной комиссии.
4.  Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 63 от 02.09.2010 г. «О комиссии администрации Рахинского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений  № 90 от 24.10.2012 г., № 51 от 26.04.2013г., № 176 от 06.10.2016):

-вывести из состава комиссии:

Пименову Ираиду Васильевну

- ввести в состав комиссии

Воскобойникову Майю Александровну  – директор МКУК «Рахинский СДК», секретарь комиссии.

5. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 55 от 02.07.2012 «Об утверждении Положения «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Рахинского сельского поселения» (в редакции постановлений  № 107 от 03.12.2013):

-вывести из состава комиссии:

Кудиярову Татьяну Александровну;

Шиповскую Анну Васильевну;
Кравцову Татьяну Владимировну;

         Кобликова Николая Александровича;

- ввести в состав комиссии

Ускова Федора Васильевича  - глава Рахинского сельского поселения, председатель комиссии;

Анохину Неллю Сергеевну - ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения, член комиссии;

Кадовба Наталью Сергеевну - инспектор ВУС администрации Рахинского сельского поселения, член комиссии;

Кадовба Федора Дмитриевича - директор МУП «Рахинское», член комиссии /по согласованию/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков